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Otsikko Aiesopimus MIELI-talkoot – mielen hyvinvointia ja kriisivalmiutta 
Kainuun kyliin. 
 

Hakijan nimi 
 

Mieli Kainuun mielenterveys ry 

Tarkempi selostus asiasta MIELI Kainuun mielenterveys ry on hakenut rahoitusta  
LEADER:LTA tarjotakseen järjestölähtöistä matalan kynnyksen 
tukea mielenterveyden haasteisiin ja kriisivalmiustaitojen 
vahvistamiseen Kainuun kyliin.  

Aiesopimukset on kirjoitettu Sotkamon kirkonkylän 
kyläyhdistyksen, Tipasojan kyläyhdistyksen, Hyrynsalmen 
kirkonkylän kyläyhdistyksen, Ristijärven kyläyhdistyksen, 
Suomussalmen kirkonkylän kyläyhdistyksen sekä Raatteen 
kyläyhdistyksen kanssa, minkä lisäksi yhteistyöstä on neuvoteltu 
tähän mennessä myös Paltamon Vaarankylän kyläyhdistyksen 
kanssa. Lisäksi Suomussalmen ja Sotkamon (Hyrynsalmen, 
Paltamon, Ristijärven) kunnat ovat sitoutuneet tukemaan 
hanketta asukaslukuun suhteutettuna kunkin kunnan 
asukaslukuun. Kuntien omarahoitusosuus on 
kokonaisuudessaan 16 000 euroa. 

Hankkeen toteutusaika 1.1.2026-31.12.2026  

Hankkeen tavoitteet: 
 

• Pilotoida malli yhteisöjen kriisivalmiustaitojen 
vahvistamiseksi 
• Vahvistaa kainuulaisten resilienssiä, henkistä 
kriisinkestävyyttä, kriisivalmiutta ja mielenterveystaitoja 
• Luoda pysyviä tukirakenteita 
• Kouluttaa vapaaehtoisia kyläyhteisöjen tueksi ja perustaa 
toimintaryhmiä kyliin 
• Vahvistaa kylien välistä verkostoitumista ja kriisitiedon 
jakamista 
• Lisätä kylien elinvoimaa, osallisuutta ja turvallisuuden 
tunnetta 

Hankkeessa järjestetään koulutuksia, luentoja ja työpajoja, joissa 
käsitellään henkistä kriisinkestävyyttä, yhteisöllisyyttä ja 
mielenterveyden edistämistä. Kylissä laaditaan myös omia 
toimintamalleja ja suunnitelmia, jotka auttavat varautumaan 
erilaisiin kriisitilanteisiin. 
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Suomussalmen kunta toimii hankkeessa yhteistyökumppanina 
MIELI Kainuun kanssa edistäen alueen asukkaiden 
ennaltaehkäisevää mielenhyvinvointia. Yhteistyökumppanuus 
mahdollistaa kattavamman palvelutarjonnan saamisen 
paikallisille asukkaille, jotka tarvitsevat apua ja tukea haastavissa 
elämäntilanteissa sekä kriiseissä. 

MIELI Kainuun mielenterveys ry vastaa hankkeen hakemisesta ja 
hallinnosta sekä raportoinnista, kuten osallistujamäärien 
seurannasta, palautekyselista, väliarvioinnista ja loppuraportista. 
Suomussalmen kunnan alueelta hankkeessa on mukana 
yhteistyössä myös Suomussalmen kirkonkylän kyläyhdistys ry 
sekä Raatteen kyläyhdistys ry. Tarkemmasta yhteistyöstä, sen 
yksityiskohtaisemmasta sisällöstä ja toteutuksesta sovitaan 
tarkemmin osapuolten välisissä neuvotteluissa, mikäli hakija saa 
toiminnalleen myönteisen rahoituspäätöksen.  
 

Päätös Päätän hyväksyä Mieli Kainuun mielenterveys ry:n esityksen 
Suomussalmen kunnan yhteistyöroolista hankkeessa. 
Suomussalmen kunta osallistuu muiden hanketta tukemaan 
sitoutuneiden Kainuun kuntien kanssa kunnan asukaslukuun 
suhteutetulla omarahoitusosuudella (Suomussalmi, Sotkamo, 
Hyrynsalmi, Paltamo ja Ristijärvi yht. 16 000 euroa). Sitoumus 
purkautuu ilman erillistä irtisanomista, mikäli rahoituspäätös on 
kielteinen. 
 

Perustelut  
 

Liitteet  
 

 

Tiedoksi Mieli Kainuun mielenterveys ry 
 

Päiväys Suomussalmi 11.11.2025 

Allekirjoitus Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti. 
 

 Heikkinen Erno 
Kunnanjohtaja 
 

 

Viranhaltijapäätös julkaistaan Suomussalmen kunnan verkkosivulla 11.11.2025 

 

OIKAISUVAATIMUS 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa 
hakea muutosta valittamalla. 
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Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä tai käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun päätös on nähtävänä yleisessä 
tietoverkossa. 

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Suomussalmen kunnanhallitus. 
 
Postiosoite: PL 40, 89601 Suomussalmi  
Käyntiosoite: Kauppakatu 20, 89600 Suomussalmi 
Sähköpostiosoite: kunta@suomussalmi.fi 
Puhelinnumero: 08 615 5551 (vaihde) 
Kirjaamon aukioloaika: maanantaista perjantaihin kello 9.00–15.00 

 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta. Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi päätös, johon haetaan 
oikaisua, miten päätöstä halutaan oikaistavaksi ja millä perusteella oikaisua vaaditaan. 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta ja yhteystiedot. 
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